
1/4 Busina**

3 j(i | 8 I 4 11 I /’I 4 j 3 | 7 I 3 | 1 j / |f| 8 |2 | 6 | 5 |V| 8

Nájemní smlouva

9 6 6
{1) UPC Česká republika, s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5,140 00 Praha 4 - Nusle
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187485 
zastoupena: na základě pověření
bankovní spoiení^eskoslovenská obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:
IČ: 00562262
DIČ: CZ00562262, plátce DPH 
(dále „pronajímatel")

20.8.2018 166226/2Q18/MESKL

(2) Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
právní forma: Obec
zastoupena: Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora 
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
IČ; 00234516 
DIČ: CZ0G234516, plátce DPH
(dále „nájemce")

(dále společně „strany").

Preambule 9

(A) Pronajímatel nájemci pronajímá část komunikační sítě (dále jen úsek) tvořený HDPE 
Mikrotrubičkou, do které si nájemce zafoukne 1 ks optického mikrokabelu (dále jen „Předmět 
nájmu") specifikovaný v čl, 2 této smlouvy a za podmínek stanovených touto smlouvou.

(B) Nájemce od pronajímatele tuto část veřejné komunikační sítě přebírá do nájmu a zavazuje se 
pronajímateli hradit nájemné dle čl. 5 této smlouvy.

(C) Nájemce je oprávněn Předmět nájmu užívat pro svoji vlastní činnost.

1. Definice
1.1. Smluvní strany se dohodly, že výrazy níže uvedené v této smlouvě budou vykládány způsobem 

uvedeným v tomto článku;
Doba nájmu je časové období, na které je nájemci poskytnut Předmět nájmu podle této smlouvy. 
Mikrotrubička je plastová chránička pro Mikrokabel, příp. svazek vláken.
Nájemné znamená úhradu za pronajatý Předmět nájmu.
Předávací protokol je dokument o předání a převzetí Předmětu nájmu mezi nájemcem a 
pronajímatelem.
Úsek znamená část pronajímané sítě specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Nájem HDPE Mikrotrubíčky
2.1. Pronajímatel prohlašuje, že vlastní Předmět nájmu, specifikovaný v příloze 1 této smlouvy.
2.2. Pronajimatel podpisem této smlouvy poskytuje nájemci za podmínek stanovených touto 

smlouvou k užíváni Předmět nájmu specifikovaný v příloze 1 této smlouvy v úseku; od nám. Edv. 
Beneše, ulici Šaškova do budovy č.p. 1499, na křižovatce ulic Šaškova a Vašatova, tak jak je 
znázorněno v příloze 1 v délce 130m.
(dále „Předmět nájmu") 3 * *

3. Poruchy sítě
3.1. Případné poruchy Předmětu nájmu (šitě) zaviněné pronajímatelem znemožňující využívání

Předmětu nájmu nájemcem řeší pronajímatel.

$45VPZ8



2/4 o
4. Předání a převzetí úseku

4.1. Pronajímatel umožní nájemci kdykoli nahlédnout do dokumentace Předmětu nájmu 
(pronajímaného úseku sítě) a pořizovat sí na vlastní náklady její kopie, jež nájemce potřebuje pro 
účely plánování.

4.2. Pronajímatel je povinen předat nájemci k užívání Předmět nájmu v úseku, jak je popsán v příloze 
1 této smlouvy. Nájemce se zavazuje, že v dané lhůtě Předmět nájmu převezme a že poskytne 
pronajímateli veškerou součinnost potřebnou k převzetí.

4.3. Strany si společně předají Předmět nájmu a společně podepíši předávací protokol potvrzující, že 
pronajímatel předal nájemci Předmět nájmu {úsek sítě) a to v rozsahu dle přílohy 1 této smlouvy 
(dále „Předávací protokol").

5. Nájemné
5.1. Nájemné za Předmět nájmu bude činit 2.025,- Kč bez DPH (slovy: dvatisícedvacetpět korun 

českých) měsíčně (dále jen „Nájemné 2a užíváni8 * * 11).
5.2. Nájemné za užíváni bude hrazeno vždy předem na daný kalendářní měsíc. Pronajímatelem bude 

vystaven daňový doklad - faktura (dále jen „faktura") na Nájemné za užívání na daný kalendářní 
měsíc.

5.3. Faktura je vždy splatná do 20 dnů po jejím doručeni nájemci. Právo vystavit fakturu vzniká 
pronajímateli vždy k 1. příslušného kalendářního měsíce, který je současně dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění. Nájemné za užíváni Předmětu nájmu bude hrazeno bankovním převodem 
na účet pronajímatele, uvedený v této smlouvě.

6. Doba platnosti smlouvy a její ukončení
6.1. Smluvní strany se dohodly uzavřít tuto smlouvu na dobu určitou a to na 36 měsíců.
6.2. Výpověď musí být podána v písemné formě a musí být prokazatelně doručena druhé smluvní 

straně. Výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce začíná běžet od prvního dne 
následujícího měsíce po měsici, ve kterém došlo k doručení písemně výpovědi druhé smluvní 
straně.

6.3. Při ukončení této smlouvy je nájemce povinen předat pronajímateli Předmět nájmu zpět ve stavu, 
ve kterém sijej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni.

7. Postoupení
7.1. Žádná ze stran nemůže postoupit práva a povinnosti třetí straně z této smlouvy bez předchozího 

písemného souhlasu druhé strany. Takovýto souhlas však nebude bezdůvodně odepřen.

8. Důvěrnost informací
8.1. Kromě úkonů určených pro účely splnění této smlouvy nebude kterákoli strana používat, 

kopírovat, uveřejňovat, měnit, ani poskytovat žádné třetí straně jakoukoli informaci o druhé 
straně, která jí byla předána nebo jinak zpřístupněna podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní a 
která je důvěrná, včetně této smlouvy a jejího předmětu (dále jen „důvěrné informace"), vyjma 
informaci:

8.1.1. u kterých může prokázat, že v den, kdy takovou informaci dostala nebo obdržela, již tuto 
informaci měla (a získala ji jiným způsobem než porušením ustanovení o důvěrnosti informací); 
nebo

8.1.2. které získá od jiné osoby než je oprávněna tuto informaci ziskat; nebo
8.1.3. které jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než nedodržením povinností nebo nedbalosti 

této strany; nebo
8.1.4. které jsou nezávisle shromážděny touto stranou nebo pro ni; nebo
8.1.5. u nichž je jejich zpřístupnění požadováno zákonem, rozhodnutím soudu nebo správním úřadem;
8.1.6. nebo strana, které se týkají, udělila této straně souhlas informace zpřístupnit.
8.2. Důvěrné informace zůstanou vždy majetkem strany, které se týkají, a musí být podle jejiho 

rozhodnutí a na její žádost buď navráceny, nebo zničeny, a to bez jakéhokoli poplatku, v každém 
případě však do 30 dnů po ukončení této smlouvy (spolu s veškerými jejich kopiemi).

8.3. Bez ohledu na ustanoveni čl. 8 odst. 8.1 může strana přijímající důvěrné informace podle potřeby 
tyto zpřístupnit pouze svým zaměstnancům nebo poradcům pod podmínkou, že zajistí, aby 
osoba, které budou tyto informace zpřístupněny, plnila závazky nakládání s důvěrnými 
informacemi v souladu s touto smlouvou.



3/4 BufifHttS

9. Oznámení
9.1. Pokud není dohodnuto jinak, budou veškerá sdělení v souvislosti s plněním této smlouvy učiněna 

v písemné formě, v českém jazyce a budou předána nebo zaslána příslušným zástupcům stran, 
jak je uvedeno níže n^JaoJžtážLJaidLurčeni v souladu s tímto článkem;
za pronajimatele Ing. E:
za nájemce Ing. Pavel Rous, T; E:
Jakékoli oznámení bude považováno za řádně předané nebo doručené, pokud bude:

9.1.1. doručeno osobně, a to ve chvílí, kdy bude doručeno oprávněné osobě proti podpisu;
9.1.2. zasláno doporučeně poštou;
9.1.3. zasláno elektronickou poštou (e-mail), a to ve chvíli, kdy bude odesílateli doručeno potvrzení o 

přijetí zprávy adresátem.

10. Řešení sporů

10.1. Strany souhlasí, že veškeré spory, které nebude možné do 60 dnů vyřešit smírnou cestou, z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, jejím porušením, ukončením, platnosti nebo výkladem, budou 
řešeny a s konečnou platností rozhodnuty příslušným soudem.

10.2. Místem řízení bude Praha.

11. Vstupy do trasy nájemcem
11.1. Nájemce je oprávněn vstupovat do stávající existující trasy za účelem zafouknutí 

odbočky/výpichu mikrotrubičky/mikrotrubiček ve stávajících existujících šachtách.
11.2. Pronajímatel se zavazuje, že po předchozím oznámení nebude bezdůvodně nájemci bránit 

vstupovat do stávající/existuj icí trasy za účelem zafouknutí odbočky/výpichu 
mikrotrubičky/mikrotrubiček ve stávajících/exístujících šachtách.

11.3. Nájemce oznámí Pronajímateli minimálně 5 pracovních dní předem nutnost přístupu k předmětu 
nájmu. Pronajímatel je povinen nejpozději 5 pracovních dnů před navrženým termínem potvrdit 
nájemci, že předmět nájmu zpřístupní k oznámené činnaeti. Pokud Pronajímatel ve sjednaném 
termínu Nájemci termín nepotvrdí ani neodmítne, platí, že je Nájemce oprávněn v mezích 
oprávnění provést přístup k Předmětu nájmu.

11.4. V případě zásahu vyšší moci nebo v případě nutnosti odvrácení škod v důsledku nepředvídatelné 
události (havárie), je Nájemce oprávněn k přístupu k Předmětu nájmu neprodleně. V takovém 
případě oznámí Pronajimateli důvod přístupu k Předmětu nájmu i dodatečné,

12. Závěrečná ustanovení
12.1. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají 

ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná.
12.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva i následné dodatky k ni mohou podléhat 

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a 
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem. Zároveň smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv a prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich 
příloh a dodatků.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

12.4. Tato smlouva představuje úplné ujednání mezi stranami v souvislosti s předmětem této smlouvy 
a nahrazuje veškerá ostatní ústní i písemná ujednání a prohlášení učiněná kteroukoli ze stran a 
může být doplněna pouze na základě společné dohody stran, a to číslovaným písemným 
dodatkem k této smlouvě, řádné podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
strana obdrží jeden stejnopis.

12.6. V otázkách touto smlouvou neupravených se použijí ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, přiměřeně a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a některých souvisejících zákonů.

12.7. Pronajímatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je nájemce ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje pronajímatele za účelem realizace 
této smlouvy. Nájemce se zavazuje zpracovávat osobní údaje pronajímatele pouze k účelu



4/4

danému touto smlouvou, bez využít! jiného zpracovatele údajů. Pronajímatel prohlašuje, že si je 
vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu 
danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

o
12.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy.
Seznam příloh;

1. Specifikace pronajatého úseku
2. Předávací protokol

Strany si tuto smlouvu přečetly a prohlašují, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
zde oprávnění zástupci stran připojili své podpisy.

Za pronajímatele Za nájemce

1 5 -08- 2018
V Praze dne 2018 V Kladně dne 2018

27 -08- 2018

na základě pověření

http://www.mestokladno.cz


Bod křížení tras

Sonda ve volném terénu

3462/2018 město Kladno, Šaškova 1499

sklep l.PPZákazník - město Kladno, Šaškova 1499 

Kontaktní osoba - Pavel Rous 606 770 173

b

Příloha 6. 
1 - SPEC

IFIKAC
E PR

O
N

AJATÉH
O Ú

SEKU



1

UPC Česká republika, s.r.o. - Předávací protokol
C-KLADNO-DF-OS1 .KLA-POP35.KLA-1
Typ: HDPE
Contract: 36841-S43731

Dodavatel Zákazník
UPC Česká republika, s.r.o.
Závišova 5, 140 00 Praha 4
IČO: 00562262
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485

Statutární město Kladno
IČO: 00234516

Předávací body
Předávací bod Bod A Bod B
Název společnosti UPC Česká republika, s.r.o. POP zákazníka
Adresa nám. Edvarda Beneše 1495 

postcode 27 201
Vašatova 1499 
postcode 27 201

Město Kladno Kladno
Země Česká republika Česká republika

Kontakt Network Operation Center / LFM 24x7x365 (non-stop)

Tel. 844 55 66 77, E-mail: noc@upc.cz 

PIN: 58 80 93

Podpis pověřeného zástupce: {UPC s.r.o.) Podpis pověřeného zástupce: (zákazník)

Datum: Podpis Datum: Podpis

Jméno: Pilát Michal

Jméno: Rous P;

mailto:noc@upc.cz

